
Ogólne warunki umowy o świadczenie usług z zakresu nauki i doskonalenia pływania

Słownik pojęć i terminów. 
W niniejszych ogólnych warunkach umowy o świadczenie usług z zakresu nauki i 
doskonalenia pływania, zwanymi dalej Ogólnymi Warunkami, pod stosowanymi poniżej 
pojęciami należy rozumieć:

Formularz zgłoszeniowy, formularz zawierający dane osobowe i kontaktowe Klienta i/lub 
Opiekuna prawnego przekazywane Organizatorowi na potrzeby zawarcia Umowy,

Harmonogram płatności, dokument przedstawiający wysokość i termin płatności 
wynagrodzenia należnego Organizatorowi za udział w Kursie,

Klient, osoba fizyczna która zawarła z Organizatorem Umowę lub w imieniu, której Opiekun 
prawny zawarł Umowę,

Kurs, świadczone przez Organizatora lub wskazanego przez niego Trenera na warunkach 
ustalonych w Umowie oraz Ogólnych Warunkach zajęcia z zakresu nauki i doskonalenia 
pływania na rzecz Klienta w Lokalizacji,

Lokalizacja, obiekt (basen) zlokalizowany przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Armii Krajowej w 
Gdańsku oraz GOS Chełm Gdańsk, a także inna lokalizacja wskazana przez Organizatora, w 
której prowadzony jest Kurs,

Ogólne Warunki, niniejsze ogólne warunki Umowy,

Opiekun prawny, opiekun prawny Klienta nieposiadającego pełnej zdolności do czynności 
prawnych, który w imieniu Klienta zawarł z Organizatorem Umowę.

Organizator, Mateusz Szynkowski prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Akademia-
Sportu Mateusz Szynkowski z siedzibą w Kętrzynie (11-400), ul. gen. Władysława Sikorskiego 
55/10, NIP: 7422194007, REGON: 367330983,
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Trener, wskazana przez Organizatora osoba prowadząca Kurs posiadająca uprawnienia z 
zakresu nauki i doskonalenia pływania,

Umowa, umowa o świadczenie usług w rozumieniu Kodeksu cywilnego zawarta pomiędzy 
Klientem a Organizatorem, przedmiotem której jest prowadzenie przez Organizatora lub 
wskazanego przez niego Trenera Kursu. 

⦁ Postanowienia ogólne:

⦁ Warunkiem zawarcia Umowy jest przesłanie przez Klienta lub Opiekuna prawnego do 
Organizatora uzupełnionego Formularza zgłoszeniowego i dokonanie płatności zgodnie z 
Harmonogramem płatności. 

⦁ W przypadku chęci otrzymania faktury imiennej należy taki fakt zgłosić przed dokonaniem 
płatności, o której mowa w pkt 1 powyżej.

⦁ Organizator oświadcza, że nie stosuje zautomatyzowanego podejmowania decyzji w celu 
indywidualnego dostosowania ceny oferowanych usług.

⦁ Klient i/lub Opiekun prawny oświadczają, że nie zachodzą jakiekolwiek przeszkody 
prawne lub faktyczne w zawarciu Umowy, a także że stan zdrowia Klienta nie 
przeszkadza uczestnictwa 
w Kursie.

⦁ Organizacja i uczestnictwo w Kursie:

⦁ Zajęcia nauki i doskonalenia pływania realizowane w ramach Kursu odbywają się w 
cyklach semestralnych letnich i zimowych. 

⦁ W przypadku chęci zarezerwowania uczestnictwa w Kursie, Klient lub Opiekun prawny 
zobowiązani są uiścić zadatek w kwocie 100 zł. 

⦁ Czas trwania zajęć w ramach Kursu uzależniony jest od Lokalizacji; w przypadku Szkoły 
Podstawowej nr 2 im. Armii Krajowej w Gdańsku wynosi 45 min, natomiast w przypadku 
GOS Chełm Gdańsk 40 min.

⦁ W trakcie Kursu, Klient zobowiązany jest do bezwzględnego przestrzegania wszelkich 
regulaminów obowiązujących w Lokalizacji. Klient lub Opiekun prawny oświadcza, że 
zapoznali się z ich postanowieniami i je w pełni akceptują czego potwierdzeniem jest 
zawarcie Umowy.

⦁ Klient przed zajęciami realizowanymi w ramach Kursu nie może bez zezwolenia i wiedzy 
Organizatora lub Trenera wejść do niecki basenowej.

⦁ Organizator lub Trener dostępny będzie pod nr telefonu: 501278861.

⦁ Organizator nie pobiera od Klienta żadnych dodatkowych opłat za korzystanie ze środków 
porozumiewania się na odległość. Klient ponosi jedynie koszty wynikające z taryf 
operatorów telekomunikacyjnych lub dostawców usług internetowych.

⦁ Wszelka korespondencja z Organizatorem prowadzona jest za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej, które umożliwiają przechowywanie informacji w sposób 
umożliwiający do nich dostęp w przyszłości przez czas odpowiedni do celów, jakim te 
informacje służą, i pozwalają 
na odtworzenie ich w niezmienionej postaci (np. e-mail). Adres kontaktowy: 
mateusz_szynkowski@wp.pl.

⦁ Nieobecność na poszczególnych zajęciach realizowanych w ramach Kursu oraz brak 
wykorzystania przez Klienta jakichkolwiek świadczeń objętych Kursem z przyczyn 
nieleżących od Organizatora, nie może stanowić podstawy do obniżenia wysokości 
wynagrodzenia lub żądania zwrotu wynagrodzenia w części dotyczącej niewykorzystanej 
usługi. Obowiązek płatności wynagrodzenia wynika z samego faktu zapewnienia 
Klientowi możliwości udziału w Kursie.

⦁ W trakcie trwania jednego semestru Kursu, Klientowi przysługuje możliwość trzykrotnego 
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odrobienia nieobecności w ciągu 30 dni od daty jej zgłoszenia za pośrednictwem 
wiadomości email wysłanej na adres: mateusz_szynkowski@wp.pl lub telefonicznie pod 
nr tel. 501278861. W przypadku braku zgłoszenia nieobecności na 24h przed zajęciami, 
traci się możliwość odrobienia nieobecności.

⦁ W przypadku odwołania zajęć realizowanych w ramach Kursu z przyczyn niezależnych od 
Organizatora, w szczególności w przypadku zawodów pływackich, złej jakości wody w 
basenie, i innych, Organizator zastrzega sobie prawo wskazania nowego terminu tych 
zajęć z jednoczesną możliwością przedłużenia okresu trwania Kursu. 

⦁ Organizator zastrzega sobie prawo do rozwiązania Umowy w trybie natychmiastowym w 
trakcie jej trwania, jeżeli Klient zalega z płatnością ponad czternaście dni względem 
wskazanych terminów w Harmonogramie płatności lub utrudnia sprawne jej 
przeprowadzenie, ze szkodą dla innych Klientów lub stwarza zagrożenie dla życia 
własnego lub innych osób. 

⦁ Opiekunowie prawni Klienta w trakcie zajęć przebywają w miejscach do tego 
przeznaczonych (nie wolno przebywać na terenie niecki pływalni).

⦁ Odpowiedzialność Organizatora:
Organizator nie ponosi w szczególności odpowiedzialności za:

⦁ rzeczy Klienta i/lub Opiekuna prawnego pozostawione na terenie Lokalizacji,

⦁ stan techniczny obiektów Lokalizacji, w tym za jakość wody w basenie oraz stan 
przebieralni,

⦁ odwołanie zajęć w ramach Kursu, jeżeli odwołanie tych zajęć spowodowane jest 
okolicznościami, za które Organizator nie ponosi odpowiedzialności.

⦁ Zapewnienia Organizatora:
Organizator oświadcza, iż posiada niezbędne wykształcenie, uprawnienia oraz umiejętności, w 
tym doświadczenie zawodowe gwarantujące należyty sposób wykonania Umowy.

⦁ Zgoda na wykorzystanie wizerunku
Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie wizerunku Uczestnika w materiałach 
fotograficznych i filmowych (portale społecznościowe szkółki, strona internetowa itp.) z zajęć w 
Szkółce Akademia-Sportu Mateusz Szynkowski. Materiały te będą wykorzystywane w celach 
marketingowych.

Zgoda może zostać wycofana na wniosek Zamawiającego w każdym momencie.

⦁ Odstąpienie od Umowy.

⦁ Klient będący konsumentem ma prawo odstąpić od umowy zawartej na odległość bez 
podania przyczyny w terminie 14 dni od dnia jej zawarcia, zgodnie z art. 27 ustawy z dnia 
30 maja 2014 r. o prawach konsumenta. Aby skorzystać z prawa odstąpienia od umowy, 
należy poinformować Organizatora o decyzji w drodze jednoznacznego oświadczenia 
przesłanego na adres e-mail: mateusz_szynkowski@wp.pl.

⦁ Jeżeli wykonanie usługi rozpoczęło się – za wyraźną zgodą Klienta – przed upływem 
terminu do odstąpienia od umowy, Klient, który wykonuje prawo odstąpienia od umowy, 
ma obowiązek zapłaty za świadczenia spełnione do chwili odstąpienia od umowy. Kwotę 
zapłaty oblicza się proporcjonalnie do zakresu spełnionego świadczenia.

⦁ Klientowi nie przysługuje prawo odstąpienia od umowy po spełnieniu w pełni usługi, jeżeli 
rozpoczęcie jej spełniania nastąpiło za wyraźną zgodą Klienta oraz po poinformowaniu go 
o utracie prawa odstąpienia w takim przypadku.

⦁ Wzór formularza odstąpienia od umowy stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu 
oraz jest dostępny na stronie internetowej Organizatora.
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⦁ Reklamacje.

⦁ Reklamacje dotyczące usług świadczonych przez Organizatora należy kierować na adres 
e-mail: mateusz_szynkowski@wp.pl lub pisemnie na adres siedziby: ul. gen. Władysława 
Sikorskiego 55/10, 11-400 Kętrzyn.

⦁ Reklamacja powinna zawierać imię i nazwisko Klienta, dane kontaktowe oraz opis 
zastrzeżeń.

⦁ Reklamację można złożyć mailowo lub listownie (dane powyżej).
⦁ Organizator rozpatruje reklamację w terminie do 14 dni od dnia jej otrzymania.
⦁ Odpowiedź na reklamację zostanie przekazana Klientowi w takiej samej formie, w jakiej 

została złożona (chyba że Klient wskaże inną preferowaną formę kontaktu).

⦁ Postanowienia Końcowe.

⦁ Organizator nie ponosi odpowiedzialności w przypadku niemożliwości skontaktowania się 
z Klientem lub Opiekunem prawnym z przyczyn leżących po ich stronie. 

⦁ W kwestiach nieuregulowanych w Ogólnych Warunkach stosuje się przepisy Kodeksu 
cywilnego.

⦁ Organizator ponosi odpowiedzialność wobec Klienta za zgodność świadczonej usługi z 
zawartą umową, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o prawach 
konsumenta. 

⦁ Organizator nie przystąpił do kodeksu dobrych praktyk, o którym mowa w art. 2 pkt 5 
ustawy o przeciwdziałaniu nieuczciwym praktykom rynkowym.

⦁ Organizator zastrzega sobie prawo zmiany Ogólnych Warunków, jednak zmiana ta nie 
może naruszyć praw nabytych przez uczestników Klientów. 

⦁ Niniejsze Ogólne Warunki są dostępne na stronie internetowej Organizatora. 

HARMONOGRAM ZAJĘĆ ORAZ PŁATNOŚCI – PŁYWALNIA SP2 MORENA

Płatność - na nr rachunku bankowego: 63 1020 1811 0000 0702 0309 0776 lub 
gotówkowo, osobiście na pierwszych zajęciach.

Koszt karnetu 900 PLN.

Harmonogram basenu Morena

Poniedziałek 17:15-18:00

14/10/2024
21/10/2024
28/10/2024
04/11/2024
18/11/2024
25/11/2024
02/12/2024
09/12/2024
16/12/2024
23/12/2024
13/01/2025
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20/01/2025
27/01/2025
03/02/2025
10/02/2025
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